РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШИКШИНСКОГО С ЕЛЬ С КОГО
ПОСВЛЕНИЯ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
42205з, Респфша ТзЕрсйц Сабинский раfiоц

с ШшпrI! ул, IПkошвФ, 4
ф, (мз62) 46-1_з5

e-mail: shik.sab@tatar.ru

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

СДБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ШЕКШЕ АВЫЛ
ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА

к о м итЕты
42205З. ТФD(fu ?еспубли@ы, Саба райош.

Шеше авылы. Ма@л )тып, 4 йорт
м, (84362) 46,1_з5

2з.04.2019 N91 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утвер)r\дении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления ШикUJинского сельского
поселения Сабинского муниципального
района

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года N9210-Ф3 (Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг>,
исполнительный комитет Щикшинского сельского поселения сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.. Утвердить: Перечень государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления ШикчJинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать утративtлим силу:

- постановление Исполнительного комитета шикшинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от З1,05.201 1

г. N914 <(Об утверя(дении перечня (реестра) муниципальных функций, перечня
(реестра) муниципальных услуг, предоставляемых ШикчJинским сельским
поселением>.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет> по адресу: h.ЦрJ&lауQJаИý!ап.Iц и на
официальном сайте Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального
района по адресу: http://Sabv,tatarsian, ru/ShikSh l,

4. Контроль за исполнением настояшего постановления оставляю за собой,

,| g.i
Р.Р.Хайртдинов

глава
сельского

утвЕр)t(дЕн
постановлением
исполнительного комитета
ШикUJинского сельского
лоселения сабинского
муниципального района
от 23.04.2019 Ns 19

Перечень муниципальных и государственньш услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления Шиклинского
сельского посёления Сабинского муниципмьного райсiна Республики

Татарстан

1 Присвоение, изменение и qннулирование адресов
2 свидетельствование верности копий документов и выписоt< 1,1з,чи'х
3 Совершение нотариальных действий: удостоверенив завещания или

удостоверение доверенности
4 €ьцача справки (выписки)
5 Выдача разрешенИя на вырубку, кронирование или посадку деревьей

кустарников
6 принятие на учет граiцан, нухqающихся в предоставлении жилых

помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования

7 Предоставление жилого
rрацанину по договору

помещения муниципального жилищного
социального найма

фонда

8 Предоставление гра>цданам жилых помещенй
фонде по договораlи найма служебного жилого

в муниципальном жилищнол,
помешения

предоставление земельных участков под развитие застроенных территорй
10 организация и проведение торгоi по продаже права на заключение

договоров аренды земельного участка из земель , находящихся в
муниципальной собственности для его комплексного освоения в целях
жилищного строительства

11 выдача выписки из реестра муниципалБiойiобствеiiоiти, на о кгы
недвижимого имущества
предоставление в аренду зданий, сооружений и нежилых поtr,lещенц
находяцихся в муниципальной собственности поселения